[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ВОТКИНСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«Удмурт Элькунысь ВоткА ЁРОС

муниципал округ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АдминистрациЕЗ

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ

КОНЬДОН УЖПУМЪЁСЪЯ КИВАЛТОННИ

П Р И К А З

16 декабря 2021 года                                                                                                                             № 4-3
г. Воткинск
Об утверждении Перечня и кодов целевых статей
расходов бюджета Муниципального образования
«Муниципальный округ Воткинский район
Удмуртской Республики» и Перечня универсальных
направлений расходов, увязываемых с целевыми
статьями подпрограмм муниципальных программ
Муниципального образования «Муниципальный
округ Воткинский район Удмуртской Республики»

В соответствии со статьями 9 и 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Приказом Управления финансов Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Воткинский район Удмуртской Республики» от 16 декабря 2021 года №4-5 «Об утверждении Порядка применения целевых статей классификации расходов бюджетов для составления и исполнения бюджета муниципального образования «Муниципальный округ Воткинский район Удмуртской Республики», в целях совершенствования организации работы по составлению и исполнению бюджета муниципального образования «Муниципального образования «Муниципальный округ Воткинский район Удмуртской Республики», приказываю:

1. Утвердить прилагаемый Перечень и коды целевых статей расходов бюджета муниципального образования «Муниципальный округ Воткинский район Удмуртской Республики».

2. Утвердить прилагаемый Перечень универсальных направлений расходов, увязываемых с целевыми статьями подпрограмм муниципальных программ муниципального образования «Муниципальный округ Воткинский район Удмуртской Республики», непрограммными направлениями расходов органов местного самоуправления  муниципального образования «Муниципальный округ Воткинский район Удмуртской Республики».

3. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2022 года.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника Управления финансов Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Воткинский район Удмуртской Республики» Вольхину Т.П..
Зам. главы Администрации – начальник

Управления финансов муниципального образования

«Муниципальный округ Воткинский район

Удмуртской Республики»
                                                                                             О.Н. Русинова